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Flujos de efectivo de las actividades de gestién
Origen

Ingresos de Gestion
Derechos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Aportaciones
Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones a

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros.

Otros Ingresos Financieros
Aplicacion

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Otros gastos y perdidas extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros

Otras apliciones de operacion

Flujo netos de efectivo por actividades de operacién

Flujo de efectivo de las actividades de inversién

Origen

Contribuciones de capital
Venta de activos fijos
Otros

Aplicacion

Bienes muebles e inmuebles

Construcciones en proceso (Obra Publica)

Otros

Flujo netos de efectivo por actividades de Inversién

Flujo de efectivo de las actividades de financiamiento

2025

77,692,073

47,585

77,644,488

54,508,220

41,156,550
974,762
6,542,997

154,728

5,679,183
23,183,853

148,092
148,092

-148,092

2024

130,052,768

1,192,520

126,773,711
2,086,537

129,324,713

91,862,964
3,886,213
32,987,183

588,353

728,055

3,236,597
3,236,597

-3,236,597




UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA o
, Lo
Tamauhpas ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO ”’ ' B S
| Esta DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 YrymRsioNs TEcHoudaica y T1E
5
Origen 0 0
Endeudamiento neto
Interno
Incremento de Otros Pasivos
Disminucion de Activos Financieros
Otros
Aplicacion 0 0
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno
Disminucién de Otros Pasivos
Otros
Flujo netos de efectivo por actividades de financiamiento 0 0
Incremento/Disminucién neta en el efectivo y equivalentes al efectivo 23,035,761 -2,508,543
Efectivo y equivalentes al efectivo al inicio del ejercicio 7,542,454 10,050,996
Efectivo y equivalentes al efectivo al final del ejercicio 30,578,215 7,542,454

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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